
UCHWAŁA NR XV/208/2025 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 28 maja 2025 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie do spółki Międzygminne Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji „Ekowik” Sp. z o.o. we Władysławowie wkładu niepieniężnego 
(aportu) na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U z 2024r. poz. 1465 ze zmianami) w związku z § 3 Uchwały Nr LVIII/993/2022 
Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 30 listopada 2022r. w sprawie: zasad wnoszenia, cofania  
i zbywania udziałów oraz akcji, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą 
Międzygminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „EKOWIK” z siedzibą  
we Władysławowie, wkładu niepieniężnego (aportu) o wartości 2.513.500,00 zł (słownie: dwa 
miliony pięćset trzynaście tysięcy pięćset złotych) w zamian za 5.027 (słownie: pięć tysięcy 
dwadzieścia siedem) nowo utworzonych udziałów o wartości 500,00 zł (słownie: pięćset zł) każdy. 

§ 2 

Po objęciu nowych udziałów w spółce Międzygminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
„EKOWIK” z siedzibą we Władysławowie, Gmina Władysławowo będzie właścicielem 62.367 
udziałów o wartości 500 zł każdy. 

 

§ 3 
 

Wkład niepieniężny (aport) wymieniony w § 1 stanowiący środki trwałe w postaci sieci 
wodociągowych (6.112,0 mb), stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

b.jamros
nagłówkowa

b.jamros
okrągła



UZASADNIENIE  

 
Przepis art. 18 ust 2 pkt 9 lit g ustawy o samorządzie gminnym daje radom gmin wyłączne prawo 
do podejmowania uchwał w sprawach przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczące zasad 
wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez organ wykonawczy. Przepis art. 18 ust. 2 pkt 
9 lit. g) u.s.g. daje radzie gminy więc wyłącznie podstawę do podjęcia aktu o charakterze 
abstrakcyjnym i generalnym, skoro ustawodawca przewiduje, że wyłączną kompetencją rady gminy 
jest określenie, w sprawach przekraczających zakres zwykłego zarządu, zasad wnoszenia, cofania  
i zbywania udziałów i akcji przez wójta.  

Zgodnie z § 3 Uchwały Nr LVIII/993/2022 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 30 listopada 
2022r. w sprawie: zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów oraz akcji „Wniesienie wkładu 
niepieniężnego o wartości przekraczającej 500 000,00 zł wymaga zgody Rady Miejskiej 
Władysławowa wyrażonej w odrębnej uchwale”. 

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/208/2025 
Rady Miejskiej Władysławowa 

 z dnia 28 maja 2025 roku 

 

Lp. Nazwa ulicy Długość sieci  
(mb) 

Wartość 
(zł) 

Jastrzębia Góra 

1 Klonowa 406,0 156 500,00 

2 Spacerowa 31,0 12 000,00 

3 Radosna 263,0 101 500,00 

4 Radosna II 183,0 58 000,00 

5 Żarnowcowa 383,0 121 500,00 

6 Bałtycka 546,0 210 500,00 

7 Jantarowa 90,0 34 500,00 

Ostrowo / Karwia 

8 Krokowska 1453,0 795000,00 

9 Niem/Krokowskiej dz. 140 439,0 240000,00 

10 Jagodowa 171,0 86000,00 

11 Turkusowa 150,0 75500,00 

12 Zabytkowa 208,0 116500,00 

Tupadły 

13 Wiatrakowa 347,0 114000,00 

Chłapowo 

14 Boczna 72,0 18500,00 

15 Ludzi Morza 132,0 46000,00 

16 Zielona 210,0 68000,00 

Władysławowo 

17 Dąbka 185,0 43 500,00 

18 Steyera 260,0 61 500,00 

19 Unruga 238,0 56 000,00 

20 Sucharskiego 345,0 98 500,00 

Łącznie: 6.112,0 2 513 500,00 

 

 


		2025-05-30T08:10:06+0200




